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CONVOCAGAO PARA A 12 REUNIAO DO GT

1 mensagem

CRH-DF <conselho.crh@gmail.com> 11 de outubro de 2019 11:46
Cco: ALAN MOSELE TONIN <tonin.alan@gmail.com>, Alba Evangelista Ramos <alba.ramos@adasa.df.gov.br>, CARLO
RENAN CACERES <carlobrites@caesb.df.gov.br>, EDUARDO CYRINO DE OLIVEIRA FILHO
<eduardo.cyrino@embrapa.br>, GUSTAVO ANTONIO CARNEIRO <gustavo.carneiro@adasa.df.gov.br>, Irving Martins
Silveira <irving.silveira@ibram.df.gov.br>, José Francisco Gongalves Junior <jfjunior@unb.br>, Juliana Pinheiro Gomes
<juliana.gomes@adasa.df.gov.br>, Ligia Silva Viveiros Gurgel <ligiaviveiros@caesb.df.gov.br>, MARCOS DE LARA
MAIA <marcosdelaramaia@gmail.com>, MARIA GERALDINA SALGADO <mgeraldina@uol.com.br>, Mauro Roberto
Felizatto <felizatto@uol.com.br>, MICHAEL BECKER <michael.becker@iieb.org.br>, Mona Grimouth Bittar
<monasemadf@gmail.com>, Priscilla Regina da Silva <priscilla.silva@emater.df.gov.br>, Raquel de Carvalho Brostel
<rbrostel@gmail.com>, RODOLFO SIQUEIRA DE BRITO <rodolfosbrito@gmail.com>, Rogério Alves Barbosa da Silva
<rtaguat@gmail.com>, Saulo Gregory Luzzi <saulo.luzzi@adasa.df.gov.br>, Vinicius Bof Bufon
<vinicius.bufon@embrapa.br>

CONVOCACAO

CONSELHO DE RECURSOS HiDRICOS DO DISTRITO FEDERAL
CAMARA TECNICA PERMANENTE DE ASSESSORAMENTO

GRUPO DE TRABALHO - Consolidacao do Sistemgl de Monitoramento das
Chuvas, da Qualidade e Quantidade de Aguas do DF

O Coordenador do Grupo de Trabalho da CTPA/CRH para a Consolidag¢do do Sistema
de Monitoramento das Chuvas, da Qualidade e Quantidade de Aguas do

DF, convoca os membros do GT para a 1* Reuniao a ser realizada no dia 14 de outubro
de 2019 (segunda feira) das 09h30min as 12h00min.

LOCAL — ADASA - Sala de reuniao n° 3 — Térreo. SAIN - Estacao Rodoferroviaria de
Brasilia, S/N, Ala Norte, DF, CEP.: 70631-900.

Pauta da reuniao

1- Instalagcdo do grupo de trabalho.
2- Elabora¢ao do plano de trabalho para o GT.
3- Defini¢do do cronograma de atividades.

Duvidas, favor contatar a DIRETORIA DE COLEGIADOS, pelo telefone (61) 2141 -
5826 ou pelo email: conselho.crh@gmail.com.

Agradecemos a presenga de todos.

Brasilia, 11 de outubro de 2019.
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GUSTAVO ANTONIO CARNEIRO
Coordenador do GT

Att.,

Maricleide Maia Said
Diretora de Colegiados/Sema

CONSELHO DE RECURSOS HIDRICOS DO DISTRITO FEDERAL - CRH/DF

Secretaria de Estado de Meio Ambiente do Distrito Federal - Sema/DF

Subsecretaria de Assuntos Estratégicos - Suest

Diretoria de Colegiados - Dicol - Telefone (61) 2141 - 5826 Email: conselho.crh@gmail.com

2 anexos

-E 2019 Portaria 59 Designa membros GT Consolidagao da Qualidade Agua.pdf
551K

bk Decreto 30183 de 23_03_2009-SINJDF.pdf
130K
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